Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriâ
Estado do Pará
Poder Executivo

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

o Ordenador de Despesas da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, de acordo com as

determinações constantes no Art. 25, inciso II, c/c Art. 13, Inciso II da Lei n^. 8.666/93 e suas

alterações posteriores e, considerando o que consta do processo administrativo que trata da

contratação do profissional CILVANDRO DA SILVA DRAGO inscrita no CPF: 088.551.022-49,

vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade para a contração da referido Profissional, R$

13.526,88 (Treze mil quinhentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos) mensais

totalizando R$ 162.322,52 (Cento e sessenta e dois mil trezentos e vinte e dois reais e

cinquenta e dois centavos) no período de 12 (doze) meses, determinando que se proceda à

publicação do devido extrato no Quadro de Avisos do Poder Executivo Municipal, e proceda a

celebração do contrato.

Nova Esperança do Piriá - PA, 04 de janeiro de 2018.

ANTÔNIO V A t C t f ^

Prefeito Munii

DE SOUZA

Avenida São Pedro, 752 - Centro - Nova Esperança do Piriá - Pará
CNPJ. 84.263.862/0001-05-Fone (fax): (91) 3817-1389

		2018-01-04T09:10:08-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250